
 

 

V Přerově dne 2.8.2023 
Věc 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
 
Zadavatel: 
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
I.P.Pavlova 552/9 
Pod Bezručovým vrchem 
794 01  Krnov 
IČO: 00844641, DIČ: CZ00844641 
 
Veřejná zakázka: 
Pavilon A – stavební úpravy a přístavba – urgentní příjem 
Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
 

Dne 28. 7. 2023 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací  dokumentace /ZD/ 
výše uvedené veřejné zakázky, ke které poskytuje zadavatel následující vysvětlení. 
Vysvětlení ZD odesílá zadavatel všem známým dodavatelům a uveřejňuje je na profilu 
zadavatele  https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html. 
 

 
Žádost o vysvětlení ZD: 
Dotaz 01  
V rámci „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1“ ze dne 27.7.2023 byla uveřejněna 
následující příloha:  
Vysvětlení ZD č. 1 - Př. 1 - Soupis prací, dodávek a služeb_27.07.23.xlsx  
Předmětný výkaz výměr však obsahuje pouze 3 záložky rozpočtu, a sice D.1.4.1., D.1.4.2 a 
D.1.4.3.  
Žádáme zadavatele o informaci, co má tedy účastník ocenit v rámci výběrového řízení.  
Chápe správně, že v rámci „Vysvětlení ZD č. 1 - Př. 1 - Soupis prací, dodávek a 
služeb_27.07.23.xlsx“ dojde k ocenění předmětných 3 záložek a v rámci původního 
výkazu výměr „Svazek 1 - Př.3 - Soupis prací, dodávek a služeb [zadání]“ tyto záložky 
oceňovat nebude? 
Vysvětlení ZD: 
Ano, dodavatelé ocení 3 předmětné záložky dle soupisu prací a dodávek a služeb ze dne 
27.07.2023, původní záložky tyto nahrazují a proto tyto původní v rámci položkového 
rozpočtu uveřejněného v rámci zadávací dokumentace dne 13. 7. 2023 oceňovat nebude. 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 
Dotaz 02  
V rámci „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1“ ze dne 27.7.2023 byla uveřejněna 
následující příloha:  
Vysvětlení ZD č. 1 - Př.2 - Soupis systém Sestra-pacient.xlsx  
Žádáme zadavatele o informaci, zdali má účastník tento výkaz ocenit a cenu celkem 
uvést v rámci pol. č. 26, nebo se jedná pouze o podklad, který se oceňovat nemá a 
postačí ocenit položku č. 26. 
 

 
 26  K Pol62  Sestava 

komunikačního 
systému sestra 
- pacient  

kpl.  1,000  



 

 

 
 
Vysvětlení ZD: 
Ano, dodavatelé položky soupisu systém Sestra – pacient ocení. Tento oceněný dílčí 
rozpočet předloží v nabídce a uvedou celkovou cenu za systém Sestra – pacient do 
souhrnného soupisu prací. 
 

S pozdravem 
 
 
 

 
      Ing. Šárka Goldmannová 

         ZVZ Konzult  s.r.o. 
           smluvní zástupce zadavatele 
 
 
 


		2023-08-02T20:03:04+0200
	Ing.  Šárka Goldmannová




